



Aktuelle Monatsangebote

aus Ihrer Guten Tag Apotheke

apotheke

Gültig im März 2019



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus meiner Guten Tag Apotheke.



Thomapyrin® intensiv
20 Tabletten
statt € 9,29¹⁾

SIE SPAREN
39%

€ 5,00
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Hylo Care®
Augentropfen
10 ml

statt € 15,95¹⁾

SIE SPAREN
37%

€ 9,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 99,50



Aspirin® Complex
Granulat, 20 Beutel
statt € 14,99¹⁾

SIE SPAREN
36%

€ 9,49
Freundschaftspreis



Wick
DayMed Kombi
Erkältungsgetränk
10 Beutel

statt € 12,97¹⁾

SIE SPAREN
38%

€ 7,95
Freundschaftspreis

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

apotheke

Inh.: Dr. Michael Verhoeven e.K.



HAGENMARKT Hagenmarkt 19-20 | BS | T 0531 4811900
ALTSTADTMARKT Altstadtmarkt 13-14 | BS | T 0531 40121
HUTFILTERN Hutfiltern 6 | BS | T 0531 17131

WEB www.apotheke-bs.de
FB facebook.de/apothecabs
SHOP www.apothecashop.de

Carvomin[®]

Verdauungstropfen

Ihre pflanzliche Hilfe bei Magen- und Darmbeschwerden

- unterstützt die Verdauungsfunktion
- entlastet bei Blähungen, Völlegefühl und Krämpfen
- ist lactose- und glutenfrei

Carvomin[®] Verdauungstropfen, Flüssigkeit zum Einnehmen: Wirkstoff: Auszug aus einer Mischung v. Angelikawurzeln, Benediktenkraut u. Pfefferminzblättern. **Anwendungsgebiet:** Traditionelles pflanzl. Arzneimittel zur Unterstützung d. Verdauungsfunktion bei Erwachsenen ausschl. auf Grund langjähriger Anwendung. **Warnhinweise:** Enthält 58 Vol.-% Alkohol. **Stand:** 12/2017-1. **Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.** Klinge Pharma GmbH, 83607 Holzkirchen, Deutschland

*Ihre Alternative
ohne Schöllkraut!*



SIE SPAREN
30%

Carvomin[®]
Verdauungstropfen

50 ml
statt € 12,95¹⁾

€ 8,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 17,90



SIE SPAREN
27%

Eucerin[®]
**Hyaluron-Filler
+ Elasticity Tag**

50 ml
statt € 31,49¹⁾

€ 22,90

Freundschaftspreis

100 ml = € 45,80



SIE SPAREN
27%

Eucerin[®]
Hyaluron-Filler Nacht

50 ml
statt € 30,49¹⁾

€ 22,25

Freundschaftspreis

100 ml = € 44,50



SIE SPAREN
34%

elmex[®] Gelée
25 g

statt € 9,97¹⁾

€ 6,50

Freundschaftspreis

100 g = € 26,00



SIE SPAREN
35%

Meridol[®] PUR
Zahnpasta

75 ml
statt € 5,69¹⁾

€ 3,69

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,92



SIE SPAREN
28%

Priorin
120 Kapseln
statt € 44,49¹⁾

€ 31,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
26%

**NasenSpray-
ratiopharm®**
für Erwachsene,
konservierungsmittelfrei
15 ml
statt € 5,45¹⁾

€ 3,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 26,60



SIE SPAREN
47%

**Cetirizin Hexal®
bei Allergien**
50 Filmtabletten
statt € 17,98¹⁾

€ 9,50
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
42%

Aspirin® Plus C
20 Brausetabletten
statt € 10,40¹⁾

€ 5,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
40%

**Mometax Hexal®
Heuschnupfenspray**
60 Sprühstöße, 10 g
statt € 10,97¹⁾

€ 6,49
Freundschaftspreis

100 g = € 64,90

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
25%

**Elevit® 1
Kinderwunsch
& Schwangerschaft**
90 Tabletten
statt € 53,95¹⁾

€ 39,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
37%

Sinolpan® Forte
Magensaftresistente
Weichkapseln
21 Stück
statt € 9,50¹⁾

€ 5,95
Freundschaftspreis

Wir beraten Sie gerne!



SIE SPAREN
49%

**Diclo-ratiopharm®
Schmerzgel**

100 g
statt ~~€ 11,80~~¹⁾

€ 6,00
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
33%

**GeloRevoice®
Halstabletten**

versch. Sorten
20 Lutschtabletten
statt ~~€ 8,30~~¹⁾

€ 5,50
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
32%

Kamillan®

50 ml
statt ~~€ 6,65~~¹⁾

€ 4,50
Freundschaftspreis
100 ml = € 9,00



SIE SPAREN
33%

**Magnesium
Diasporal® 400 Extra direkt**

50 Sticks Direktgranulat
statt ~~€ 21,95~~¹⁾

€ 14,49
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
35%

**Doppelherz® system
Augen Plus
Sehkraft + Schutz**

60 Kapseln
statt ~~€ 19,95~~¹⁾

€ 12,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
37%

**Systane®
Hydration**

Benetzungstropfen
für die Augen

10 ml
statt ~~€ 15,95~~¹⁾

€ 9,95
Freundschaftspreis
100 ml = € 99,50

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.